



## CAPITAL FIRST LIMITED

CIN - L29120MH2005PLC156795

REGISTERED OFFICE: Indiabulls Finance Centre, Tower-2, 15th Floor, Senapati Bapat Marg, Elphinstone (West), Mumbai - 400 013.  
T: +91 22 4042 3400; F: +91 22 4042 3401;

Website: [www.capitalfirst.com](http://www.capitalfirst.com); Email: [secretarial@capitalfirst.com](mailto:secretarial@capitalfirst.com).

### NOTICE

Notice is hereby given that the Extraordinary General Meeting of the Members of Capital First Limited ("EGM") will be held on Thursday, December 08, 2016 at Nehru Centre Auditorium, Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai 400 018 at 11.00 a.m. to transact the business as set out in the notice along with explanatory statement which has been dispatched to the shareholders in accordance with applicable law at their registered addresses and also placed on the website of the Company ([www.capitalfirst.com](http://www.capitalfirst.com)) under investor relations section.

Notice convening the EGM has been sent to all those Members whose email-ids are registered with the Company / Depository Participants.

In compliance with Section 106 of Companies Act, 2013, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015, and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), the Company is pleased to provide its Shareholders with facility to "remote e-voting" (e-voting from a place other than venue of the EGM) through E-Voting Services provided by National Securities Depository Ltd. (NSDL), to enable them to cast their votes.

In accordance with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015, the Company has fixed Thursday, December 01, 2016 as the "cut-off date" to determine the eligibility to vote by electronic means or in the said Extraordinary General Meeting. A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date, i.e. Thursday, December 01, 2016 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting in the general meeting.

The remote e-voting period begins on Sunday, December 04, 2016 at 09:30 a.m. and ends on Wednesday, December 07, 2016 at 05:00 p.m. During this period, the eligible shareholders of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form, may cast their vote electronically. The e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter.

The facility for tablet based electronic voting system or through ballot paper shall be made available at the EGM (in case of any technical failure or eventually resulting into non functionality of tablet based electronic voting system at EGM, the Members would be provided the ballot paper for casting their votes at the EGM). The members attending the said meeting who have not already cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the meeting through tablet based electronic voting system or ballot paper. The members who have already cast their vote by remote e-voting prior to the meeting may also participate in the EGM but shall not be entitled to cast their vote again at the EGM.

The notice of the EGM is displayed on the website of the Company [www.capitalfirst.com](http://www.capitalfirst.com) and also on the website of NSDL at <https://www.evoting.nsdl.com>.

Those persons who have acquired shares and have become members of the Company after the dispatch of Notice of the EGM by the Company and whose names appear in the Register of Members or Register of Beneficial Holders as on the cut-off date i.e. Thursday, December 01, 2016 can view the Notice of the EGM on the Company's website or on the website of NSDL. Such members can exercise their voting rights through remote e-voting by obtaining login id and password by sending a request at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) or call on toll free no.: 1800-222-990 by following the procedure as mentioned in the Notice of EGM under "Voting through Electronic Means" or by voting at the EGM.

In case of any queries/grievances on remote e-voting, you may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-voting user manual for members available at the Downloads section of <https://www.evoting.nsdl.com> or contact NSDL at the toll free No.: 1800-222-990 or through email at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) or Mr. Satish Gaikwad, Head - Legal, Compliance & Company Secretary of the Company at registered office of the Company i.e. Indiabulls Finance Centre, Tower-2, 15th Floor, Senapati Bapat Marg, Elphinstone (West), Mumbai 400 013 or through telephone at 022-4042 3400 or through email at [secretarial@capitalfirst.com](mailto:secretarial@capitalfirst.com).

By order of the Board of Directors  
For Capital First Limited

Place: Mumbai  
Date: November 14, 2016

Sd/-  
Satish Gaikwad  
Head- Legal, Compliance & Company Secretary



## कॅपिटल फर्स्ट लिमिटेड

सीआयएन- L29120MH2005PLC156795

नोंदणीकृत कार्यालय: इंडियाबुल्स फायनान्स सेंटर, टॉवर-२, १५वा मजला, सेनापती बापट मार्ग, एलिफिन्स्टन (पश्चिम), मुंबई, ४०० ०१३, दूरध्वनी: +९१२२४०४२३४०० फॅक्स: +९१२२४०४२३४०१;  
वेबसाईट: [www.capitalfirst.com](http://www.capitalfirst.com); ईमेल: [secretarial@capitalfirst.com](mailto:secretarial@capitalfirst.com)

### नोटिस

ह्याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, भागधारकांना त्यांच्या नोंदणीकृत पर्यावर पाठवण्यात आलेल्या पत्रकासोबत दिलेल्या आणि कंपनीच्या वेबसाईटवर ([www.capitalfirst.com](http://www.capitalfirst.com)) गुंतवणूकदार संबंध/इन्व्हेस्टर रिलेशन्स या भागामध्ये प्रसिद्ध करण्यात आलेल्या नोटिसमध्ये नमूद केलेले कामकाज पार पाडण्यासाठी कॅपिटल फर्स्ट लिमिटेड (इंजीएम)सदस्यांची अति सर्वसाधारण सभा (इंजीएम) गुरुवार, ८ डिसेंबर, २०१६ रोजी, सकाळी ११:०० वाजता, नेहरु सेंटर ऑडिटोरियम, डॉ. अॅनी बेझंट रोड, परळी, मुंबई - ४०० ०१३ येथे घेण्यात येईल. कंपनीच्या डिपॉझिटरी पार्टिसिपण्टसकडे आपले ई-मेल आयडी नोंदणीकृत असलेल्या सर्व सदस्यांना इंजीएमची नोटिस पाठवण्यात आलेली आहे.

कंपनी (खवस्थान आणि प्रशासन) दुरुस्ती नियम, २०१५च्या कलम २०नुसार तसेच सिक्युरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग धातिल व प्रकटोकरण आवश्यकता) नियम, २०१५ (लिस्टिंग नियम)च्या नियम ४४नुसार बदल करण्यात आलेल्या कंपनी अधिनियम २०१३च्या अनुभाग १०६ मी पालन करताना जाणवत्या भागधारकांना त्यांचे मत नोंदवण्याकरिता नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल)द्वारे देऊ करण्यात आलेल्या ई-मतदान सेवांमार्फत रिमोट ई-मतदानाची (इंजीएम)च्या रथाकाराबाबत इतर ठिकाणाहून ई-मतदान करण्याची सोयी सुविधा देऊ करताना कंपनीला अतिशय आनंद होत आहे.

कंपनी (खवस्थान आणि प्रशासन) दुरुस्ती नियम, २०१५च्या कलम २०नुसार कंपनीने अतिसाधारण सर्वसाधारण सभेमध्ये भागधारकाद्वारा किंवा इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मत देण्याची पात्रता निश्चित करण्याकरिता गुरुवार, ९ डिसेंबर, २०१६ ही अंतिम तारीख ठरवून घेतली आहे. गुरुवार, ९ डिसेंबर, २०१६ रोजी सदस्य किंवा लाभधारक मालक म्हणून ज्यांची नावे रजिस्टरमध्ये नोंद झालेली आहेत असे सभासद रिमोट ई-मतदान सुविधेचा तसेच सर्वसाधारण बैठकीत मतदान करण्याच्या सुविधेचा लाभ घेण्यास पात्र आहेत.

रिमोट ई-मतदानाचा कालावधी रविवार, ४ डिसेंबर, २०१६ रोजी सकाळी ९:३० वाजता सुरू होईल आणि बुधवार, ७ डिसेंबर, २०१६ रोजी सायंकाळी ५:०० वाजता समाप्त होईल. या कालावधीमध्ये कंपनीचे वास्तव आणि डिमटेरिअलाइंड सुरुवातीला भाग नाबाबर असलेले सदस्य इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मत नोंदवू शकतील. त्यानंतर एनएसडीएलद्वारा ई-मतदानाचे मॉड्यूल बंद करण्यात येईल.

टॅब्लेटच्या सहाय्याने इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करण्याची किंवा मतपत्रिकेच्या सहाय्याने मतदान करण्याची सुविधा इंजीएममध्ये उपलब्ध करून देण्यात येईल. (इंजीएमच्या वेळेस तांत्रिक अडचणी आल्यास किंवा त्यामुळे टॅब्लेटवर आधारित इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करण्यात अपयश आल्यास, सदस्यांना त्यांचे मत नोंदवण्याकरिता मतपत्रिका देण्यात येतील.) या सभेस उपस्थित असलेल्या परंतु रिमोट ई-मतदान पद्धतीने मत नोंदवलेल्या सदस्यांना इलेक्ट्रॉनिक मतदान पद्धतीने किंवा मतपत्रिकेच्या सहाय्याने आपले मत नोंदवण्याचा अधिकार बचावता येणार आहे. सभेच्या आधीच रिमोट ई-मतदान पद्धतीने आपले मत नोंदवलेले सदस्य इंजीएममध्ये सहभागी होऊ शकतील पण त्यांना इंजीएममध्ये पुन्हा एकदा मत देता येणार नाही.

इंजीएमची नोटिस कंपनीच्या [www.capitalfirst.com](http://www.capitalfirst.com) या वेबसाईटवर आणि एनएसडीएलच्या <https://www.evoting.nsdl.com> या वेबसाईटवर देखील प्रसिद्ध करण्यात आली आहे.

इंजीएमची नोटिस पाठवण्यात आल्यानंतर कंपनीचे भाग धारण करून कंपनीचे सदस्य झालेल्या भागधारकांना आणि गुरुवार, ९ डिसेंबर, २०१६ रोजी, म्हणजेच अंतिम तारखेस सदस्य किंवा लाभधारक मालक म्हणून ज्यांची नावे रजिस्टरमध्ये नोंदवली गेलेली आहेत अशा सभासदांना कंपनीच्या वेबसाईटवर किंवा एनएसडीएलच्या वेबसाईटवर इंजीएमची नोटिस पाहता येईल. अशा सभासदांनी मतदानाचा हक्क बजावण्याकरिता इंजीएम नोटिसमधील इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करताना काय करावे किंवा इंजीएममधील मतदान यंत्रणे देण्यात आलेल्या सूचनांचे पालन करून युजर आयडी व पासवर्ड मिळवण्यासाठी एनएसडीएलला [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) वर किंवा १८००-२२२-९९० या टोल फ्री क्रमांकावर संपर्क साधावा.

ई-मतदानाविषयी कोणत्याही शंका/प्रश्न असल्यास, सदस्यांनी/लाभार्थी भागधारकांनी एनएसडीएलच्या <https://www.evoting.nsdl.com/> या संकेतस्थळावर सदस्यांकरिता उपलब्ध करून देण्यात आलेले वरचेवर विचारले जाणारे प्रश्न (फ्रिक्वेन्टली आस्कड क्वेश्चन्स) (एफएव्यू) पाहिले किंवा १८००-२२२-९९० या टोल फ्री क्रमांकावर संपर्क साधावा किंवा सतिश गायकवाड, प्रमुख-विधी, सक्षम व कंपनी सचिव यांच्याशी इंडिया बुल्स फायनान्स सेंटर, टॉवर-२, १५वा मजला, सेनापती बापट मार्ग, एलिफिन्स्टन (पश्चिम), मुंबई, ४०० ०१३ या कंपनीच्या नोंदणीकृत पर्यावर पत्रव्यवहार करावा किंवा ०२२-४०४२ ३४०० या दूरध्वनी क्रमांकावर किंवा [secretarial@capitalfirst.com](mailto:secretarial@capitalfirst.com) या ई-पर्यावर संपर्क साधावा.

स्थळ: मुंबई  
दिनांक: १४ नोव्हेंबर, २०१६

कॅपिटल फर्स्ट लिमिटेडच्या वतीने  
संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार  
स्वाक्षरी /  
सतिश गायकवाड,  
प्रमुख-विधी, सक्षम व कंपनी सचिव